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COMUNICAZIONE, BOLLA DI CONSEGNA E RICEVUTA DEL RISULTATO CONTABILE AL SOSTITUTO D IMPOSTA

IL C.A.F. O PROFESSIONISTA ABILITATO:
N. ISCRIZIONE
ALL'ALBO CAFCODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

COMUNE DEL DOMICILIO FISCALE PROV. (SIGLA) C.A.P.

INDIRIZZO DEL C.A.F. (O DELL’UFFICIO PERIFERICO) O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO NUMERO DI TELEFONO NUMERO DI FAX

COMUNICA AL SOSTITUTO DI IMPOSTA:
CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

COMUNE PROV. (SIGLA) C.A.P.

INDIRIZZO

DI AVER PRESTATO L'ASSISTENZA FISCALE AI SEGUENTI CONTRIBUENTI AI QUALI DEVONO ESSERE TRATTENUTE O RIMBORSATE LE SOMME INDICATE

integrativo dati sostituto errati

rettificativo
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N  ORD. CODICE FISCALE COGNOME E NOME

Codice Dichiarante Codice Coniuge Totale

IMPORTO IRPEF DA TRATTENERE ,00

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
DA TRATTENERE ,00 ,00 ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
DA RIMBORSARE

,00 ,00

,00

PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2022 ,00

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2022 ,00

ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 ,00

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF
DA RIMBORSARE

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF
DA TRATTENERE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2022 ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

CONGUAGLIO DA EFFETTUARE DAL MESE DI LUGLIO
(Agosto o Settembre per i pensionati)

Importo da
rimborsare

Importo da
trattenere ,00 Numero  rate

COD. SEDE

,00

,00 ,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA TRATTENERE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA RIMBORSARE

PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2022

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA
PER IL 2022

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

TOTALE CONTRIBUENTI

FIRMA DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE
DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

PER RICEVUTA DATA
FIRMA DEL SOSTITUTO

D'IMPOSTA
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TOTALI IMPORTI DA TRATTENERE ,00 ,00TOTALI IMPORTI DA RIMBORSARE

,00 ,00 ,00

N  ORD. CODICE FISCALE COGNOME E NOME

Dichiarante Coniuge Totale

IMPORTO IRPEF DA TRATTENERE ,00

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
DA TRATTENERE ,00 ,00 ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
DA RIMBORSARE

,00 ,00

,00

PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2022 ,00

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2022 ,00

ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 ,00

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF
DA RIMBORSARE

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF
DA TRATTENERE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2022 ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00

CONGUAGLIO DA EFFETTUARE DAL MESE DI LUGLIO
(Agosto o Settembre per i pensionati)

Importo da
rimborsare

Importo da
trattenere ,00 Numero  rate

COD. SEDE

,00

,00 ,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA TRATTENERE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA RIMBORSARE

PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2022

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA
PER IL 2022

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO
E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00 ,00

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO
E WELFARE AZIENDALE

Codice Codice

,00
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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

F205

10

39

20100

39

2798

85

MILANO

80012650158

MI

2674

85

VIA FESTA DEL PERDONO 7

2674

CASTANO SILVANA
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Dato oscurato nel rispetto della privacy

Dato oscurato nel rispetto della privacy

Dato oscurato nel rispetto della privacy

Dato oscura     




